NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114120 Fecha: 24/11/202/

Asiento N° 4902 Compromiso N° 1180

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ota Débito N°0
A LA ORDEN DE:  CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL uUsD 73.00 /

LA SUMA DE: SETENTA Y TRES Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL.- Pago por la liquida. la solicit.de
autoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No.061—DOPA:1 24—10—20227§or trasladarse
a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por invitacidén de
CONGOPE, para la promocidn, difusiodon y comer.de los emprendimientos que reciben
apoyo Yy asistencia de los progr de fomento prod, turistico y artesanias
promov.por el GAD Provin, segun memorando No.066-DOP del 18-10-2022

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor

CTA 131324 CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL 73.00

| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  73.00 ,

T APLICACION CONTABLE — CANCELADO 2 9 NOV 202

Codigo  Descripcion ' - "~ Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 73.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 73.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 73.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 73.00
SUMAN o PASAN USD 146.00 146.00

1 APLICACION PRESUPUESTARIA

'ﬁﬁiaaﬁealgﬁas_taﬁ____m S B Wéompromiso Devengado Pago

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 73.00 73.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 73.00 73.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

\PO Provincial de Napo
e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD i
ORDEN DE PAGO N° i | 14120/
FECHA: jueves, 24 de noviembre de 2022/ VALOR USD: $73.00 /]

SETENTA Y TRES DOLARES 00/100 /

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEV

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solicit.de autoriza.para cumpli.de serv.Infituc.No.0é1-
DOP del 24-10-2022, por trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito los dias
22 y 23-11-2022, por invitacion de CONGOPE, para la promocion, difusion y
comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los progr de
fomento prod, turistico y artesanias promov.por el GAD Provin, segun
memorando No.066-DOP del 18—]0—2022./

CANCELADO 2 9 NOV 2022

AUTORIZADO POR:

\

N
PRE PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1180

FECHA: 24/11/2022

BENEFICIARIO: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL-CHOFER
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.061-
CONCEPTO DOP de fecha 18/10/2022
LUGAR Quito 4
NO. DE DIAS 02 dias continos
MONTO $73.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
& CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 061-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado per v Informe legalizado Nro. 061-DOP
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Informe Técnico sistema de r?streo satelital legalizado
3 RsBtUEIGHAl v FesarE conhoia de it del veleds v por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
pree ! Camioneta NBA-1286
4 |Oeden de Movilizacion v Orden de Movilizacion N. 5189
o Solicitud con Memorando N. 4809-2022 del Dir. De
5 |Requerimiento v
FPRYD
e - Memorando N. 2147-2022-DA autorizando la comision
utartzacion los dias 22 y 23/10/2022 por ser fin de semana
7 |Invitacién v Oficio de invitacion del CONGOPE DE-2022-0020-C
De fecha octubre 24/2022 legalizada por Lcda.
— . : Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e
8 |Certificacion de asistencia v ) .
Ing. Veronica Herrera- Talento Humano los dias
22y 23 de octubre/2022
9 |Ordenes de movilizacion v Orden de movilizacion N. 5189
10 |Hoja de control de actividades diarias v No aplica en vehiculos livianos
11 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Facturas N. 131, 83 Y 955
2 i ; : - Certificados de trabajo firmado por el Ab.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la R 2 ! s P
12 v William Ramiro Grefa Andi-Director de FPRYD y

Comision del supervisor o Jefe inmediato.

Certif. de cumplimiento del Dir. De Obras

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electrénicas 0 manuales.

“:::5:;‘;'0";[ Valor del vidtico: 5 80.00
TOTAL VIATICOS 5 80.00 CANCE LADO 2 g
A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% $ 24.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: 500
Sin presentacidn de facturacién conforme S 24.00
Suma total del vidtico: $ 73.00
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: ro. Cnmpruban{
VALOR A PAGAR: $ 73.00
4

ELABORADO POR:

?@uw?@u \

Paulin
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.Oﬂcndo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1180

Certificacidén No: 1274
Transaccidén No: 11367
Fecha: 22/11/2022
Proveedor: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL
Identificacidn: Cédula 1500542004

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicit.de autoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No.061-DOP del 24-10-2022,
por trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por invitacidén de
CONGOPE, para la promocién, difusién y comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia
de los progr de fomento prod, turistice y artesanias promov.por el GAD Provin, segun memorando
No.066-DOP del 18-10-2022, de CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL, en calidad de Chofer de

vehiculo liviano

Partida Presupuestaria : Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 73.00 139,165.49
Total => 73.00 139,165.49

[ £~ CONTABILIDAD)

"Ny e

e _*_éée_, | fffffffffjfffffffffff.r CANCELADO 2 3 NOV 1022

MW, Flimado slecténlcamests pos

74l CHICHANDA

=:‘ .-r"‘,;;; LEDESMA LLANDA

Firmado slectcénicament

JHON XAVIER

; d).v ¢ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irone M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

22/11/2022 15:30 Pagina 11



Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1274

Transaccidén No: 1630
Fecha: 22/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017
DETALLE:

Se requiere ejecutar la solicit.de autoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No.061-DOP del 18-10-2022,
se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por invitacidon de CONGOPE,
para la promocién, difusidén y comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de fomento productivo, turistico y artesanias promovidos por el GAD Provinciales, segun
memorando No.066-DOP del 18-10-2022, de CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL, en calidad de Chofer
d vehi

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 73.00
Total => 73.00

CANCELADO 2 9 NOV 2022

rmado alectrinicamente pos

A% CLAUDIA MARIBEL T o L kst phesea; pl
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Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
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m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
r_lwpo INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-061-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18-10-2022

VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO CHOFER

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Quito- Provincia de Pichincha DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA L&%‘:)A
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa
(hh:mm)
\- \0-2027 : : 7|40}
| SR v R e

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:

ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO - CHOFER

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador™ CONGOPE" los mismos que han previsto la promocidn, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y
artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO” ubicado en la ciudad de Quito, a
realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y artesanal que posee
la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de traslado de
personal-técnicos de Fomento Productivo a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y afio.

SALIDA | LLEGADA

NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA i HORA
dd-mm-aa hh:mm = hh:mm

TENA - QUITO

QuITO-TENA 2A-1020722 OIBAS 23\ o2l HO¥
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

TERRESTRE INSTITUCIONAL

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

E "

—

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Revisado por:

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE

’

Aprobado por :




Prefectura

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tajiendo Dasarrollo

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 066- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 18 de octubre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 2 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO |
| | | cARRASCO VILLAVICENCIO CHOFER DE VEHICULO ggr_'g;f?\,mfé)f
| ROBERTO LEONEL LIVIANO N 5 -
| 0.95
\

Con la finalidad de que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo, provincia de
Pichincha, en calidad de conductor asignado de conformidad a la Invitacion realizada por
el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mediante oficio DE-
2022-0020-C, a través del cual el GAD Provincial de Napo ha previsto la promocion, difusion y
comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de
fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD
MITAD DEL MUNDO” ubicado en la ciudad de Quito. Se promocionaran los productos bajo el
sello Napu Marka, manifestacion y expresiones culturales con los grupos de danza y musica
| ancestral, gastronomfa con los productos de la chakra.
\
\

Fecha: Del 22 al 23 de octubre del 2022, de conformidad al articulo 5 del Reglamento
| Interno que Regula el pago de Viticos, aprobado en la Resolucion Administrativa 103-
| 2021-GADPN.

R\ A
-,",{\-) A~y Vidticos.
SR 71
o Wy oo CANCELADO 2 9 NOV 2022
[ &‘t\ jronio F =
Ing. Marco Vinicio Lozand Loza s

oy 0F n\'a\" ;

Director de Obras Publlcas



Prefectura

&N/APO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4809-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

PARA: Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS. -

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Autonomos
Provinciales del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacion a las Caravanas turisticas
productivas de los GAD provinciales en la cuidad mitad del mundo para promocion,
difusion y comercializacion.

Con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que

han previsto la promocion, difusion y comercializacion de los emprendimientos que
reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias
promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO” ubicado
en la ciudad de Quito, a realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico,
productivo, comercial y artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los
trdmites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de traslado de stand
Napu Marka (camién pequefio), traslado de personal-técnicos de Fomento Productivo
(camioneta) a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado, para los
siguientes conductores:

® Brayan Vinicio Chiriboga Herndndez- CHOFER CAMION PEQUENO 2.7 TN
HINO DUTRO- PLACA: NMA-1053

® Roberto Leonel Carrasco Villavicencio — CHOFER CAMIONETA CHEVROLET
D-MAX CRDI 3.0 Placas: NBA-1286 No 95.

Particular que solicito para fines pertinentes.

CANCELADO 2 9 NOV 2022

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documenta generado por Quipux Prefectura de Napc



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4809-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

Copia:
Ing. Jhoselin Lizeth Garcia Bésquez

Analista 2

Mgtr. Issac Tiofilo Grefa Grefa
Analista 2

:
|
} e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec



Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 2147-2022-DA

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Piblico de Apoyo 1

—Srta—Tlga. Cinthya Thalia Garcia Bosquez- \f‘ g 0‘( O:’aQ,\ n (I._ iﬁ\\' C /u A
Servidor Piablico-Administrativo T

Mgtr. Issac Tiofilo Grefa Grefa
Analista 2

Ing. Vicente Rubén Barrionuevo Peiiafiel
Director de Nacionalidades y Turismo

Brayan Vinicio Chiboga Hernandez
Conductor Administrrativo

Sr. Jhonatan Vladimir Villalba Valencia
Servidor Piblico Técnico 2

ASUNTO: Autirizacion para cumplimiento de servicios institucionales

De conformidad con la sumilla inserta de la Tnlga. Rita Irene Tunay Prefecta de la
Provincia de Napo y segin los requerimientos realizados mediante memorandos N°.
-060-DOP, 4809-2022-DFPRD; 4806-2022-DFPRD, 0915-2022-DC; respectivamente
para que los servidores:

Gissela Fabiola Tunay Shiguango

Jhoselin Lizeth Garcia Bosquez

Isaac Tedfilo Grefa Grefa

Yicente Rubén Barrionuevo Penafiel \ GANCELADO 2 9 NOV wd
Alvaro Manuel Carrera Soria /

Brayan Vinicio Chiriboga Herndndez /

Roberto Leonel Carrasco Villavicencio -

Jhonatan Vladimir Villalba Valencia

Telmo Gerardo Shiguango Salazar

10. Estiven Mauricio Carrasco Cadena

b b —

e e SR O

Quienes se trasladan a la Provincia de Pichincha, Ciudad Mitad del Mundo, a una
invitacién del CONGOPE para participar de la segunda feria para la Promocién, difusién
y comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de Fomento Productivo, turismo y artesanias promovidos por los GADS
Provinciales, por lo cual se AUTORIZO la participacion los dias 22 y 23 de octubre del

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1002
e-mail: administrativa@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Frefectura de Napo

172



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 2147-2022-DA

Tena, 21 de octubre de 2022

2022, segiin el cronograma establecido para la movilizacién y el evento.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

et

%33 EDUARDO LUIS

‘eléfono: (06) 3700080 ext.: 1002
e-mail: administrativa@napo.gob.ec



d M«w\ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T b N’ PO INSTITUCIONALES
Tependo Desarmllo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-061-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18-10-2022

VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO CHOFER

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Quito- Provincia de Pichincha DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA L&%l}&) A
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa T

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:

ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO - CHOFER

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que han previsto la promocién, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y
artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO? ubicado en la ciudad de Quito, a
realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y artesanal que posee
la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de traslado de
personal-técnicos de Fomento Productivo a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y afio.
sl

ADA
NOMBRE DE " FECHA

TRANSPORTE RUTA FECHA HORA A HORA

dd-mm-aa hh:mm s hh:mm
I - - TENA — QUITO
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - TENA

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE UNIDAD SOLICITANTE

%2
RASEO VILLAVICENCIO Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
FER DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Revisado por:

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
a el servicio institucional
ATIVO Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
A PREFECTA dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

K
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Aprobado por : \ ]
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»

CONGOPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
del Ecuador

DE-2022-0020-C
Quito, 7 de febrero de 2022

Seriores(as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador
Presente

Asunto: Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales en la Ciudad Mitad
del Mundo para promocion, difusién y comercializacion.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo, augurando éxitos en el ejercicio de sus funciones. A través del presente,
me es grato comunicar que CONGOPE con el apoyo de la Ciudad Mitad del Mundo por segundo
afio consecutivo ponen a su disposicion los espacios para la promocion, difusion y
comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los Programas de
Fomento Productivo, Turismo y Artesanias promovidos por los GAD Provinciales.

El objetivo fundamental de este proceso es apoyar la reactivacion de los sectores turistico,
productivo y artesanal, en un trabajo conjunto para ofrecer actividades de calidad a los visitantes,
promocionar y difundir las riquezas de las provincias.

Las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, se realizaran en las instalaciones
de la Ciudad Mitad del Mundo de manera gratuita, espacios que cuentan con todas las medidas
de bioseguridad y tendra una duracién de un fin de semana a eleccién, en donde se han
determinado varios lugares para el uso del GAD Provincial, ademas CONGOPE apoyara con los
requerimientos logisticos detallados en el documento adjunto.

Los resultado positivos alcanzados en las 10 activaciones realizadas en el segundo semestre del
2021, son una clara evidencia muestra de que es necesario continuar con esta actividad en donde
los GAD Provinciales obtuvieron la promocion y posicionamiento turistico y productivo a través
de los espacios de informacion turistica, comercializacion de emprendimientos productivos de
origen y con identidad con ventas directas, demostraciones culturales y artesanales y finamente
la difusion y posicionamiento de la gastronomia tipica. Por lo expuesto, me permito extender una
cordial invitaciéon para participar en las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD
Provinciales.

Para mayor informacion y coordinacion por favor contactarse con Jeanine Alvear, Analista de
Fomento Productivo al celular 0998622962, 0 al correo electrénico
fomentoproductivo@congope.gob.ec

Con sentimiento de consideracion y estima.

Atentamente, CANCELADO 7 9 NOV wa

R rimado electronicasente po

¢ ISABEL MARIA
PROANO

Isabel Proafio Cornejo
Directora Ejecutiva

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado por Marcela Chévez
Wilson E8-166 y Av. & de Diciembre
(593) 02-3801-750
congope @congepe.gob.ec

\



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejienda Desarrolio

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 066- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 18 de octubre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 2 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
CARRASCO VILLAVICENCIO CHOFER DE VEHICULO CAOION, TA DMK

=12 -1053
I | ROBERTO LEONEL LIVIANO SOBA%'“SG NMA-105:

Con la finalidad de que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo, provincia de
Pichincha, en calidad de conductor asignado de conformidad a la Invitacion realizada por
el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mediante oficio DE-
2022-0020-C, a través del cual el GAD Provincial de Napo ha previsto la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de
fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD
MITAD DEL MUNDQ” ubicado en la ciudad de Quito. Se promocionaran los productos bajo el
sello Napu Marka, manifestacion y expresiones culturales con los grupos de danza y musica
ancestral, gastronomia con los productos de la chakra.

Fecha: Del 22 al 23 de octubre del 2022, de conformidad al articulo 5 del Reglamento
Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en la Resolucion Administrativa 103-
2021-GADPN. <

ZRACIAL 4
\!,\E:--_J f‘,{:\\

Sy = VBANOELADO 2 9 NOV 2022

Ing. Marco Vinicio Lozano Léza;,, o 0BRY
Director de Obras Publicas A



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 1957-2022-SDTH

Tena, 20 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: VALIDACION DE CARGOS

En atencién a su Memorando Nro. 2118-2022-DA de fecha 20 de octubre de 2022,
mediante el cual solicita se proceda a validar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores ptblicos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacion de la informacidn requerida; me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Juradas de Bienes, son conforme se describen a continuacién:

No APELLIDOSY DENOMINACION DEL ¥
NOMBRES PUESTO DOMICILIO-CIUDAD
CHIRIBOGA

CONDUCTOR
v PR R ADMINISTRATIVO HENA

BRAYAN VINICIO

CARRASCO :
VILLAVICENCIO HOPER. DR VEHICULO ARCHIDONA

ROBERTO LEONEL [LIVIANO

15°]

Particular que informo para los fines respectivos.

CANCELADO 2 9 NOV 2

Atentamente,

i . o =T
Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin ——a1 AL DE NAPD |
A PRUY LR ‘

| SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO <G | AINISTRATIVA |

‘ 3 g BlRES clon Al y
Referencias: ‘ "0 g / W g {026
- 2118-2022-DA 20/{0 | 20%%..10p~
jb R e =

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

|

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4809-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

UNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS. -

En atencién al oficio DE-2022-0020-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Provinciales del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacién a las Caravanas turisticas
productivas de los GAD provinciales en la cuidad mitad del mundo para promocion,
difusion y comercializacion.

Con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador”™ CONGOPE" los mismos que

han previsto la promocién, difusion y comercializacién de los emprendimientos que
reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias
promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDQO™ ubicado
en la ciudad de Quito, a realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico,
productivo, comercial y artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los
trdmites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de traslado de stand
Napu Marka (camién pequefio), traslado de personal-técnicos de Fomento Productivo
(camioneta) a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado, para los
siguientes conductores:

® Brayan Vinicio Chiriboga Herndndez- CHOFER CAMION PEQUENO 2.7 TN
HINO DUTRO- PLACA: NMA-1053

® Roberto Leonel Carrasco Villavicencio — CHOFER CAMIONETA CHEVROLET
D-MAX CRDI 3.0 Placas: NBA-1286 No 95.

P 5 f inpn |
Particular que solicito para fines eqzt mes R GAD ”‘%‘J‘JINC!L L DE NAPD |
) MRECCION ADMINISTRATIVA |
Atentamente, ; “ful
sora JOILY|
A . ! |

Documento firmado electronicamente 7 /

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napa
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4809-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

Copia:
[ng. Jhoselin Lizeth Garcia Bésquez
Analista 2

Mgtr. Issac Tiofilo Grefa Grela
Analista 2

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALE 24/10/2022
Ne 061-DOP

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
Quito — Provincia de Pichincha /
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA D-MAX NBA-1286 NMA-1053
No.95

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el
Consorcio de Gobiernos Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador’ CONGOPE" los
mismos que han previsto la promocién, difusion y comercializacion de los emprendimientos que reciben
apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los
GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDQ" ubicado en la ciudad de Quito, a realizarse los
dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y
artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de vigticos para
cumplir con las actividades de traslado de stand Napu Marka para la promocion de productos de la
provincia de Napo.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y
ano.

22-10-2022 CANCELADO 2 9 NOV 202

e Enla madrugada del presente dia nos trasladamos desde la ciudad del Tena, hasta la Provincia
de Pichincha, cuidad Mitad del Mundo.

¢ Llegamos en la mafiana hasta la cuidad Mitad del Mundo a la Feria Caravanas Turisticas
Productivas de los GAD Provinciales, para organizar el espacio y armado del Stand, previo al
evento de |la muestra productiva y promocional Napu Marka, donde realizamos el ingreso de
productos y el montaje de los stands.

e Enlatarde se traslado al personal técnico de la DFPRD hasta el lugar de hospedaje (hotel).

23-10-2022

e Nos trasladamos hacia la Feria Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales de la
mitad del mundo con el personal técnico de la DFPRD, para organizar el especio y ubicacion del

Stan Napu Marka.
8O X\ — 0,02 5400 For Aiwent-ocion 1 Ho©
24,00 3o :L‘ HOSV&-LO\& 35! [a]®)
50,00 3,00
24,00

3)00



Se trasladd al personal técnico desde Feria Caravanas Turisticas Productivas de los GAD

.
Provinciales de la cuidad Mitad del Mundo hacia la cuidad del Tena.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aa 21-10-2022 | 23-10-2022 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 03:15:03 21:07:05 en el cumplimiento del servicio institucional, desde Iz salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del

Hora inicio de labores el dia de retarno

cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Tena — 21-10-2022 03:15:03 23-10-2022 21:07:05
Quito —
Provincia
de

Pichincha

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la maxima Autoridad o su

delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Vs =

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

/ NOMBRE: Lcdd,. Eduardb Luis Barreso Bafkjonuevo g
DIRECTOR ADMINIS Vo T
DELEGADD DE LA SENORITA PREFECJA . .




NAPQ GoOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tejiendo Desarrollo
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza, en calidad de Director de Obras Publicas del
GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el seior Roberto Leonel Carrasco Villavicencio con cédula 1500542004
CHOFER VEHICULO LIVIANO, ha realizado el traslado del personal técnico de
la Direccion de Fomento Productivo, Riego y Drenaje de forma satisfactoria en
el Cuidad Mitad del Mundo de la provincia de Pichincha los dias 22 y 23 de
octubre de 2022 en cumplimiento al proyecto “FORTALECIMIENTO Y
REACTIVACION DE EMPRENDIMIENTOS A TRAVES DE LA PROMOCION Y
COMERCIALIZACION DE LA MUESTRA ARTESANAL Y PRODUCTOS
ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE NAPO, EN LA CIUDAD MITAD DEL
MUNDO-QUITO ORGANIZADA POR EL CONGOPE".

CANCELADO 2 9 NOV w2z

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Tena, 24 de octubre del 2022 /

P —

———

Ing. Marco Vinicio I_T)zano Loza

DIRECTOR DE OP
Cl. 1600378572
Telf. 0987738020

\6



Prefectura

NAPQO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tejiendo Desarrollo
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Abg. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de Director de Obras Publicas del
GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior Roberto Leonel Carrasco Villavicencio con cédula 1500542004
CHOFER VEHICULO LIVIANO, ha realizado el traslado del personal técnico la
Direcciéon de Fomento Productivo, Riego y Drenaje para cumplimiento de las
actividades del evento de la feria de forma satisfactoria en el Cuidad Mitad del
Mundo de la provincia de Pichincha los dias 22 y 23 de octubre de 2022 en
cumplimiento al proyecto ‘FORTALECIMIENTO Y REACTIVACION DE
EMPRENDIMIENTOS A TRAVES DE LA PROMOCION Y
COMERCIALIZACION DE LA MUESTRA ARTESANAL Y PRODUCTOS
ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE NAPO, EN LA CIUDAD MITAD DEL
MUNDO-QUITO ORGANIZADA POR EL CONGOPE".

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Tena, 24 de octubre del 2022 /

di
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ORDEN DE MOVILLI

ylo fines de semana o qui'npliqug el

CION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

5189

pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD ¥

vy
Institucién ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZA|

RUC 1560000190001

TO PROVINCIAL DE NAPO

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia

Desde 2022—10~22/Hora_ 03:00

Motive

PROVINCIALES DEL ECUADOR “CONGOPE".

No. Ocupantes 4

'
CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR cori‘ LA PLANI
COMERCIALIZACION, EN EL MARCO DE LA REACTIVACION ECONOMICA DE LOS
EMPRENDIMIENTOS TURISTICOS, CULTURALES Y BIO-EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVAS
SOSTENIBLES, SE PARTICIPARA CON UNA MUESTRA PRODUCTIVA, TURISTICA, GASTRONOMICA Y
CULTURAL ATENDIENDO A LA INVITACION REALIZADA POR EL CONSORCIO DE GOBIERNOS

Hasta 2022-10-23 Hora 18:00

FICACION DE ACTIVIDADES DE LA UNIDAD DE

AUTORIZACION
Fecha 2022-10-18 No. Comunicacién Memorando Nro. 4789-2022-

| DFPRD

) 3
Lugar Origen TENA-NAPO
Lugar Destino NAPO,PICHINCHA . |
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

; i
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO / Cargo CONDUCTOR
' LEONEL
Numero de Cédula / Pasaporte 1500542004 Tipo de Licencia E |
_

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NBA1286 Marca / Modelo

Color PLATEADO Nuamero Matricula

2016
0016754

r e S

5. DATOS DEL SOLICITANTE

T e

Nombres  Ab. Willan Ramiro Grefa Andi

Cargo DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTI
RIEGO Y DRENAJE EC.

Realizado Por

Fecha de Emisién  2022-10-21 15:55

TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL

.

[y e |

e
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2.

3.

. Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

meeoeme  Provincial de Napo

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NBA-1286

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
. Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA NBA-1286 de los dias del 22/10/2022 al 23/10/2022.

OBJETIVO GENERAL:
. Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NBA-1286 de los dias del 22/10/2022 al

23/10/2022.
DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NBA-1286
o FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION
22/10/2022 ESTACIONADO Calle-18, Santa 2 Hora(s)
00:08:49 Elena, Archidona 20
/\ | Napo, 150350, { minuto(s)
| Ecuador
22/10/2022 Calle-18, Santa Fco de Orellana, 38
02:29:02 Elena, Archidona, Barrio Amazonas, | minuto(s)
Napo, 150350, Dos Rios, Tena,
Ecuador : ~ Napo, EC150150,
Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Fco de Orellana, 8
03:07:02 Barrio Amazonas, , | minuto(s)
]4_ Dos Rios, Tena,
Napo, EC150150, |
) Ecuador |
22/10/2022 Fco de Orellana, Via Papallacta "1 Hora(s)
03:15:03 Barrio Amazonas, Baeza, Baeza, | 54
‘ Dos Rios, Tena, . Cantdn Quijos, | minuto(s)
Napo, EC150150, Napo, 150750, a ,
Ecuador Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Via Papallacta
05:09:44 | Baeza, Baeza, | minuto(s)
/ | Canton Quijos, £ |
| Napo, 150750, '
o Ecuador 4
22/10/2022 Via Papallacta /A’utopista Manuel 1 Hora(s)
05:15:44 Baeza, Baeza, Cérdova Galarza, 55
Cantén Quijos, / Tanlagua, San minuto(s)
Napo, 150750, Antonio, Quito,
Ecuador chincha, 170180,
Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO 5
07:10:46 minuto(s)
22/10/2022 Autopista Manuel 6
07:15:46 Cérdova Galarza, minuto(s)
Tanlagua, San
Antonio, Quito,
Pichincha, 170180, '
Ecuador

Pagina 1
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Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

22/10/2022 ESTACIONADO Avenida 17 A
07:21:47 Equinoccial, San minuto(s) L2
/Qytonio, Quito, ~
ichincha, 170180,
d Ecuador
22/10/2022 Avenida /Béniel Cevallgs, 2
07:39:08 Equinoccial, San San Antor:if,)s minuto(s)
Antonio, Quito, O/ Quito, Pichincha,
Pichincha, 170180, 170180, Ecuador
Ecuador ; /
22/10/2022 ESTACIONADO " | Daniel Cevallos, 37
07:41:44 / San Antonio, minuto(s)
Quito, Pichincha,
170180, Ecuador
22/10/2022 Daniel Cevallos, San Francisco de 7
08:19:42 San Antonio, Quito, | la Pita, Tanlagua, minuto(s)
Pichincha, 170180, San Antgnio,
Ecuador vV Quito, Pichincha,
170180, Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de 25
08:27:40 laPita, Tanlagua, | minuto(s)
San Anto;%),/g
/ Quito, Pichincha,
170180, Ecuador
22/10/2022 San Francisco de la | N2d, Tanlagua, 3
08:52:58 Pita, Tanlagua, San “San Antonio, minuto(s)
Antonio, Quito, /| Quito, Pichincha,
Pichincha, 170180’, 170180, Ecuador
Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO “N2d, Tanlagua,” 13
08:56:56 /| San Antocrger,’ minuto(s)
/| Quito, Pichincha,
170180, Ecuador
22/10/2022 N2d, Tanlagua, San }-N2d, Tanlagua, 1
09:09:56 Antonio, Quito, | San Antonio, minuto(s)
Pichincha, 170180, Quito, Pichincha,
Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO 28
09:10:56 g minuto(s)
/
22/10/2022 N2d, Tanlagua, San | San Francisco de 10
09:39:26 Antonio, Quito, la Pita, Tanlagua, minuto(s)
Pichincha, 170180, /Saﬁ Antonio,
Ecuador “Quito, Pichincha,
170180, Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de 7 Hora(s)
09:49:26 la Pita, Tanlagua, 17
San Antonio, minuto(s)
' Quito, Pichincha,
‘ | 170180, Ecuador
22/10/2022 San Francisco de la | Moraspungo, 3
17:06:39 Pita, Tanlagua, San | Tanlagua, San minuto(s)
Antonio, Quito, Antonio, Quito,
Pichincha, 170180, " Pichincha, 170180,
Ecuador Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Moraspungo, 19
17:09:39 Tanlagua, San -~ | minuto(s)
Antonio, Quito,
) Pichincha; 170180,
=i Ecuador

Pagina 2
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

22/10/2022 Moraspungo, | Avenida Manuel 6 144_
17:28:39 Tanlagua, San | Cordova Galarza, minuto(s) Y
Antonio, Quito, | San-Antonio,
Pichincha, 170180, |-Quito, Pichincha,
Ecuador 170180, Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Avenida Manuel 7
17:34:40 Cordova Galarza, minuto(s)
San l?w%mio,
Quito, Pichincha,
: 170180, Ecuador
22/10/2022 Avenida Manuel Autopista Manuel 1
17:41:40 Cordova Galarza, Cérdova Galarza, minuto(s)
San Antonio, Quito, | Tanlagua, San
Pichincha, 170180, Antonio, Quito,
y Ecuador Pichincha, 170180,
1 Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Autopista Manuel 5
17:42:40 Cérdova Galarza, minuto(s)
Tanlagua, San
/ Antonio, Quito,
Pichincha, 170180,
Ecuador
22/10/2022 Autopista Manuel Pucarg, Tanlagua, | 22
17:47:40 Coérdova Galarza, San Antonijo, minuto(s)
Tanlagua, San Quito, Pichincha,
Antonio, Quito, 170180, Ecuador
Pichincha, 170180,
Ecuador
22/10/2027 ESTACIONADO Pucard, Tanlagua, | 13 Hora(s)
18:09:40 San Antonio, 38
Quito, Pichircha, minuto(s)
’ s 170180, Ecuador
23/10/2022 Pucard, Tanlagua, Pasaje Sol y Luna, | 2
07:48:36 San Antonio, Quito, ©| Tanlagua, San minuto(s)
Pichincha, 170180, Antonio, Quito,
Ecuador £ Pichinchd, 170180,
Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Pasaje Sol y Luna, | 9
07:50:36 Tanlagua, San _~ | minuto(s)
_Antonio, Qt?o,/
/ Pichincha, 170180,
Ecuador
23/10/2022 Pasaje Sol y Luna, Avenida g 8
07:59:36 Tanlagua, San /Eﬁuinoc::g\én minuto(s)
Antonio, Quito, Antonio, Quito,
Pichincha, 170180; | Pichincha, 170180,
Ecuador _Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Avenida 54
08:07:36 Equinoccial, San minuto(s)
Antonio, Quito,
Pichincha, /170180,
Ecuador
23/10/2022 Avenida San Francisco de 5
09:01:37 Equinoccial, San /Zmé' Tanlagua, minuto(s)
Antonio, Quito, n Antonio,
Pichincha, 1?018(),/ Quito, Pichincha,
Ecuador 170180, Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de /?-lora(s)
09:06:46 ita, Tanlagua,
4 San Antonio, minuto(s)
Quito, Pichincha,
170180, Ecuador
Pagina 3
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s

23/10/2022 San Francisco de la__| Moraspungo, 2
16:09:36 Pita, Tanlagua, San | Tanlagua, San minuto(s)
Antonio, Quito, ~Antonio, Quito,
Pichincha, 170180; Pichincl],as, 170180,
Ecuador Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Moraspungo, 36
16:11:36 P Tanlaguaﬁ minuto(s)
Antonio, Quito,
/ Pichincha, 170180,
Ecuador
23/10/2022 Moraspungo, 3 Calle-18, Santa 4 Hora(s)
16:48:28 Tanlagua, San / Elena, Archidona, 19
Antonio, Quito, | Napo, 150350, minuto(s)
Pichincha, 170180, | Ecuador /\(
Ecuador |
23/10/2022 ESTACIONADO | Calle-18, Santa 2 Hora(s)
21:07:55 | Elena, Archidona, 11
| Napo, 150350, minuto(s)
N Ecuador 7\““

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

Se realizd la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NBA-1286 de los dias del 22/10/2022 al

23/10/2022.

Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

CANCELADO 2 3

NOV 2022
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EL KI0SC0 DF L0S SECOS DE LA MTAD DEL MUNDO [-F-U€- 1710591805001

CHIPANTASI MORALES CESAR RAUL

m:um L‘.ﬁ:'umousnnrB - uumgms No 000000131

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULARY REGIMEN RIMPE'.
T:099475678  Quito - Ecuador

FACTURA S 002-001

Aut. S.R.I. 1130387686
FECHA AUT. 24/Agosto/2022

(e Lo irdCaeeayio

e 22/0c/ 8072 1

| SooSY 200k

- RUC./Cl.
Direccidn TENA. Telf=
( Cant. DESCRIPCJON V.UNTARIO | VALORTOTAL )

WA eDs,

j CtC]

ORIGINAL ADQUIRIENTE | COPIA EMISOR

&ozihoh b g 0ayIEONYD

FORMA _EFECTVO _TARETADE CREDITO DNEROELECTRONICO OTROS /SIJB—TUI'AL
uem' ><
LVA 12%
TELF: 0979088494 * RAMOS CISNEROS ROSA ELENA LV.A 0% /
* RUC 1709920415001 AUTORIZACION: 6818 * DEL 101 AL 200
ows| 1 OO0

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 24/Agosto/2023

MERIDIAN INTERNATIONAL R.U.C.:0801885245001
GOURMET RESTAURANT FACTURA 001-001
BASTIDAS MORA GLORIA CECILIA ne()007 008

Dir: Av. Manuel Cérdova Galarza
102Ay Equinocclul / Telf: 09988991 29 - 2395795 \AUT. SRI. 1 ]29983576

Quito - Ecuador FECHA AUT. 25/ MAYO/202

"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPUQE - REGIMEN RIMPE" FECHA CAD: 26/MAYO),
F(ECHA:.....Z.‘.’..‘.._’.'.[(af < TS 1

CLENTE...... [sdbtt /o ("”‘51&‘ .................................................

V.UNIT. [V. TOTAL}

— T\ "™ * ™| SUBTOTAL
uér%mo.s OTROS. § ' |VA 0 %
YA12%

ORIGINAL=ADQUIRIENTE / 1COPIA=EMISOR

N

{0
g

TOTALS [ 40 ¢

Jorge Edison Siguenza Guemero R.U.C 1713260394001 Telf: 0999288463 Autor. 13663 Desde 6801 af 7100 .Doc. Colegoritodo NO

e




QAR ATNA YOONNT (R.U.C.: 1707900682001 )

RESTAURANTE FACTURA S 001-001-

Tituafia Tapia Isabel Yolanda

oirccisn: smanariodoPenecrs. | (00035021

Av. Equinoccial E1-64 y Av. Manuel Cdrdova Galarza

(Redondel Mitad del Mundo) (AUT. S.R.1.: 1130583702 )
Telf.: 2398-738 + Quito - Ecuador — w5 =
“Contribuyente Régimen RIMPE" N\
Cocha: 2—3’.9@35—‘%;&"5 .......
Clionte: . S0 L2 CARTAICD
Oivdsle: CRRB
.. C— RUC/KCI 4 200340 .. W
(can. DESCRIPCION v.ToTAL )/
o—é{'«/.c:_- ‘—\4/,:"\_9” 3 [OO/O
(-\\ >}
N >
\ =
/ =
% \ 3z
FORMA DE PAGO Subtotal | 2 § 7% )
EFECTIVO H /0 ov TARJETA D€ CEDIO / DEND | § LVA 0%
mm H - & -
7 HvA 12%| (-©
L O (FOTAL uso [0 o0 J

) AUTORIZADA

ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR
A
Soria Guerrero Guillermo Alberto, Imprenta San Antonio R.U.C. 1712734506001 Telf.: 2384548 Autor. 4490@

Desde 035001 al 035400 / FECHA DE CADUCIDAD: 11/ OCTUBRE / 2023

RESTAURANTE MARIANITA

.U.C.: 1713840229001)
COLLAGUAZO CAIZA MARIANA

Nota de Vi -
Direccién: Av. Equinoccial E1-88 y José Mejia £8 €8 Vit woer o0

Loquerica/ Tals. 2308582 /osgo 3s6 62 [() )0 00008 3

—_— FECHA DE AUTORIZACION: 20 / SEPTIEMBRE | 2022

Fm: e /ocr/eoet )

. rRucicl.. L Bo0o5utec—w )
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. |V.DE VENTA ) .

E

Soria Guerrero Guillermao Alberto, Imprenta San Antonio R.U.C. 1712734508001 Telf.: 2384548 Autor. 4490
\L o-mooomwooozonwmacmam:zwsemuaﬂzunza




HOSTAL SOL Y LUNA DE SAN ANTONIO

(R.U.C. 1715559116001

TINOCO UTRERAS GREGORY STEVE

FACTUR As001-001-0

Dir.. AV. EQUINOCCIAL E1-469 Y PASAJE ROMELIA
CEL.:099 1156111 * Quito - Ecuador
E-mail: info@hostalsolyluna.com

0000955

| AUTZ. SRI_1130327339 )

Documenio Categorizado: NO

"CONTRIBUYENTE NEGOC!O_PEP_!_ILAR REGIMEN RIMPE"

fecha: &L # & (20 RUC. Cfl:. A 25 = [ Ll

Cliente: . L A ol e

Direcciénz._,i_ ....... s 7 e ——

(" canT. DESCRIPCION V.UNITARIO | VALOR TOTAL ) /

........................................... |

R D — ,&'0. __________________________________ €

EARY S Lo U

.................................................... r\“# (TR, SSR (M-S E
JRITC. Yo IR, s—" 3

A S 1 Tk

,,,,,,,,,,,,,,,,, . VO p— MY S

........................................................................ Vosaomamaeas g
S
FORMA DE PAGO
SUBTOTAL $
EFECTIVI DINERO ELECTRONI wernmurol:]omog
IDEBITO - — WA 0 %
] ) VA 12%
s G U i AR UL =g —

FIRMA AUTORIZADA ~RECIBITONFORME ToTAL| =52

@' GRAFICA SIJA Shella Israel Vasco Carrin TELFS.: 3463 974 - 0984 479755 RUC. 1717607707001 AUTZ.SRI 141 18
FECHA AUT.: 09/08/2022 % FECHA DE CAD.: 09/08/ 2023 * Del 901 AL 1000

Jpilpya



Tejiendo Desarroffa

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL-CONDUCTOR DE
VEHICULO LIVIANO laboré en la ciudad de Quito-Mitad del Mundo, segun solicitud de
autorizacion N° 061-DOP y mediante memorando N° 066-DOP de fecha 18 de octubre
del 2022, por una jornada de 02 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 22 de octubre del 2022, y labora 22, 23 de octubre del presente afio.

Esta certificacion se realiza con las certificaciones del DIRECTOR DEL FOMENTO
PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE y del DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 24 de 2022 /

7200
— e

Ca Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elauborad por zb
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-12-2022

Hora: 15:22:12

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18249202

L

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

[# Cta.: 1210010

i . # Cta # # T. ||[Fee Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Befescneinl Cod Tdane Nom Ben. Ceall Banee Estado
COOP. AHORRO Y
CRED]T~O CARRASCO 29-11-
PEQUENA 131324| 73.00 1374(1500542004{|VILLAVICENCIO 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA ROBERTO 17:01:49
PASTAZA
[Total: 73.00|[Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=18249202&fec_inicio=2022-11-29 00:00:00.0&fec fin=...
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